
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.01.2025                                                                                               № 50-21/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження проєктів із 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в оренду ПАТ 
«Черкасиобленерго» 
 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 122 п.1, 123, 124, 125, 126 частини 2 
статті 134, 186 Земельного кодексу України, статей 25, 30, 50 Закону України 
«Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі» та  розглянувши 
клопотання ПАТ «Черкасиобленерго», Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Публічному акціонерному товариству 
«Черкасиобленерго» проєктів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в оренду терміном на 49 років 

площею 0,4470 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125189200:03:000:4076, яка розташована в с.Тимченки для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 
передачі електричної енергії (ПС-35/10 кВ «Тимченки») (код КВЦПЗД-14.02),  

площею 0,7530 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:02:000:3390, яка розташована за адресою с.Скородистик, вул. 
Паркова, 2, для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (ПС-35/10 кВ 
«Іркліїв») (код КВЦПЗД-14.02) 

2. Встановити орендну плату за користування земельними 
ділянками у розмірі 12 відсотків від нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок. 

3. Доручити сільському голові Писаренку Анатолію Миколайовичу в 
установленому порядку відповідно до законодавства  підписати договір 
оренди землі із ПАТ «Черкасиобленерго». 



4. Зобов’язати ПАТ «Черкасиобленерго провести державну 
реєстрацію іншого речового права (права оренди) на передані земельні 
ділянки та використовувати їх у відповідності до статті 96 Земельного 
кодексу України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства. 
 

 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


